
МБОУ Елизаветинская COIII Азовского района
Приказ 

ст. Елизаветинская

от 04.09.2020 г. ' 7

О назначении ответственного 
лица за обеспечение безопасного 
доступа к сети «Интернет» 
в 2020-2021 уч. году

В связи с эффективным использованием систем контентной 
фильтрации в образовательной организации

Приказываю:

1. Назначить ответственной за обеспечение безопасного доступа к сети 
«Интернет» учителя информатики 1 рунскую Нину Валентиновну.

2. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Н.В. Грунская

.И. Борзунова


